
Id: PBXKD-TJYFM-AIIMW-HVTJG-YCZGL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/42/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia i przystąpienie Gminy Zbąszynek do projektu pn. 
„Lubuski e-Urząd” 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Zbąszynek podejmie współdziałanie z Województwem Lubuskim – Urzędem Marszałkowskim 
w realizacji projektu pn. „Lubuski e-Urząd” w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. 

2. Przystąpienie Gminy Zbąszynek do projektu pn. „Lubuski e-Urząd” ma na celu stworzenie warunków do 
świadczenia usług elektronicznych przez administrację publiczną. 

§ 2. Na wkład własny związany z realizacją projektu „Lubuski e-Urząd” zabezpieczone zostaną w Wieloletnim 
Planie Inwestycyjnym Gminy Zbaszynek środki finansowe na lata 2011 i 2012 w wysokości łącznej 19.114,11 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki współdziałania w realizacji projektu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Zbąszynek, a Województwem Lubuskim – Urzędem 
Marszałkowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: PBXKD-TJYFM-AIIMW-HVTJG-YCZGL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Lubuski Urząd Wojewódzki jest liderem projektu pod nazwą "Lubuski e-Urząd”, którego celem jest podjęcie 
wspólnych działań na rzecz przygotowania i realizacji projektu w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego Działanie 1.3. społeczeństwo informacyjne, którego źródłem finansowania jest Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego. Przedmiotem projektu jest stworzenie warunków do świadczenia usług elektronicznych 
przez administrację publiczną (Województwo, Powiaty i Gminy) Województwa Lubuskiego. Część regionalna 
(wspólna) dla wszystkich uczestników obejmująca koszty inwestycji oraz koszty prowadzenia projektu wyniosą 10 
mln zł. Środki w wysokości 8.5 mln zł pochodzić będą z LRPO 1.3 (85%). Łączny wkład własny wszystkich 
uczestników projektu wynosi 1.5 mln zł (15%). 

Algorytm podziału kosztów pomiędzy uczestnikami projektu: 

a) Urząd Marszałkowski 47,3% = 0,710 mln zł (0,704 zł/mieszkańca) 

b) razem gminy 22,7% = 0, 341 mln zł (0,445 zł / mieszkańca), 

c) razem powiaty 30,0% = 0, 449 mln zł (0,445 zł / mieszkańca). 

Wkład Gminy Zbąszynek wynosi 3 702,40 zł, 70% w roku 2011 i 30 % w roku 2012. 

Każdy z uczestników pokrywa 15% kosztów przypadającą na jego część indywidualną (lokalną). 

Wkład Gminy Zbąszynek wynosi łącznie: 15 411,71 zł, to jest: 70% w roku 2011 i 30 % w roku 2012. 


